Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Continentiam huius operis subiecta monstrabunt.

In primis psatio pmittitur ciuitatis Iherusalem ac sancte terre finitime. quondam promissionis appellate comendaticia. plures eius pclaras ostendendo pter et supra ceteras excellentias et pcipuas progatiuas. unde et ex ea veluti termino ad quem motus et profectio in ea eminentior comuincitur et dignior merito coprobat. Fructus etiam sancte huius peregrinationis quosdam ipsa psatio prosequitur. intentionemq; explicat auctoris et operis diuisione ut patet intuenti.

Deinde processus Iherosolimitane peregrinationis de loco ad locum ordinate et examusim comuni et vulgata deducitur narratione. et tunc literis et scripturis. tunc imaginibus et figuris. potiores ille ciuitates et loca quibus inter proficiscendum comunius applicatur terra maribus. ad intellectum et sensum describuntur videlicet

Primum omniu inclita ciuitas ueneciaru tanquam terminus a quo intran-
tibus mare.

Deinde ciuitas parentina que a uenecijs leucis comunibus sive milia-
ribus ytalicis distat centu.

Deinde vrbs Corfona que octingentis.

Deinde Modona que mille et centum.

Deinde Joppen sive Japha que bis mille nis. Ubi peregrini ad terra-
de mare egredientes. per Rama opidu vsq; Iherosolimam per pl. leucas
in asinis pgunt. Et ita a uenecijs vsq; Iherusalem sunt bis mille na milia-
ria ytalica et quadraginta. Cetera vero minores vrbes et insule omnes
suis in locis. proprijs ducatat nomnibus designantur. Quo vero insu-
gnis et potens ciuitas Ragusina quingentis distans a uenecijs leucis
suo loco no est hic effigiata. ad cuius portu etiam comuniter solet appli-
cari. Id cause est quod nimio vento et impetu et vi inde proiecti. ac celerio-
ri cursu alio delati. illac nequiuimus propinquare. quo accidit ut no-
stros subterfugerit oculos et obruus. Inter insulas vero plurimas
quas ptergredi oportet. inter naugandu tres pcipue ceteris pclariores.
hic habentur figurate et designate. videlicet Candia q a uenecijs mille
leucis ytalicis distat. Rodum que mille quadringentis. et Ciprus que
mille septingentis. Relique ducatat numeratur et nomnatur suis in
locis. Porro loca sacra intra Iherosolimam. et q ciuitati de vicino
adiacet de quibus crebrius in sacra fit pagina metto. et in quibus queq;
memoratu digna patrata leguntur. specialibus effigiantur figuris cu no-
tulis declaratorijs et remissionibus oportunis ad veteris vel nooui tes-
tamenti passus.